

# **Eva go Diva Official ApS**

**Kompagnistræde 14D, 3., 1208 København K**

**CVR-nr. 41 10 74 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

---

**Gitte Lund Højmark Sindberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Eva go Diva Official ApS  
Kompagnistræde 14D, 3.  
1208 København K

CVR-nr.: 41 10 74 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gitte Lund Højmark Sindberg

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive salg af tøj og interiør og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.395.490 kr. mod 689.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 860.085 kr. mod 537.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.395.490</b>	<b>689.556</b>
1 Personaleomkostninger	-265.947	0
Andre finansielle indtægter	1.454	3.718
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.661	-315
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.114.336</b>	<b>692.959</b>
3 Skat af årets resultat	-254.251	-155.540
<b>Årets resultat</b>	<b>860.085</b>	<b>537.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	56.500
Overføres til overført resultat	360.085	480.919
<b>Disponeret i alt</b>	<b>860.085</b>	<b>537.419</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	206.342	50.752
Varebeholdninger i alt	<u>206.342</u>	<u>50.752</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.407	98.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.170	0
Andre tilgodehavender	24.068	10.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	212.975	375.000
Tilgodehavender i alt	<u>365.620</u>	<u>483.271</u>
Likvide beholdninger	1.184.795	534.679
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.756.757</b></u>	<u><b>1.068.702</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.756.757</b></u>	<u><b>1.068.702</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	845.504	485.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.385.504</u></b>	<b><u>581.919</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.954	12.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.855	4.330
Selskabsskat	246.268	155.540
Anden gæld	43.176	314.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.253</u>	<u>486.783</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>371.253</u></b>	<b><u>486.783</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.756.757</u></b>	<b><u>1.068.702</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	4.500	0	0	4.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	480.919	56.500	537.419
Overført til overført resultat	0	-4.500	4.500	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	485.419	56.500	581.919
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	360.085	500.000	860.085
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>845.504</b>	<b>500.000</b>	<b>1.385.504</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	264.527	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>	<u>0</u>
	<b><u>265.947</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.661</u>	<u>315</u>
	<b><u>16.661</u></b>	<b><u>315</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	246.268	155.540
Restskattetillæg	<u>7.983</u>	<u>0</u>
	<b><u>254.251</u></b>	<b><u>155.540</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelse:		
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. statusdagen på t.kr. 2.		